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100 ÅR MED ORKESTERLIV I VESTFOLD 
 

Rapport 2 del 1/4 er den andre om 100 år med orkestermusikk i Vestfold. Den er 

på grunn av antallet sider i fire deler og handler om 41 år med Vestfold 

Symfoniorkester 1966-2007. Rapport 1 var om Sandefjord Orkesterforening.  

 

Kontinuitet  

Historien om orkestermusikerne i Vestfold er gammel, tilbake til kurbadet og 

militærmusikkens tid. Siden jeg flyttet til Vestfold i 1995, hundre år etter 

kurbadets tid, har jeg deltatt i Vestfold Symfoniorkesteret som bratsjist. Jeg var 

formann i perioden 98-01 og fikk et nært bilde av hva som kreves både musikalsk 

og administrativt. Det viktigste jeg forsto var at det lå en historie bak orkesteret 

og at stafettpinnen skal videreføres. Det er i mine øyne derfor unaturlig i 2006 å 

feire 40 år med Vestfold Symfoniorkester, fordi det i Vestfold er en 

sammenhengende 100 års tradisjon for utøvende orkestermusikk. Mellom 1930 

og 1960, i forkant av Vestfold Symfoniorkester, hadde Larvik, Sandefjord, 

Tønsberg, Horten og Holmestrand egne orkesterforeninger i full virksomhet.  

 

Hvem er musikerne 

Mitt opprinnelige ønske var å få vite noe om orkestermusikk i Vestfold generelt og 

om musikere knyttet til de enkelte byene spesielt. En hovedproblemstilling kunne 

være å sammenligne fremveksten og utviklingen av orkestermusikk i Hortens 

marinemusikk og de lokale orkesterforeningene parallelt med utviklingen til 

orkestermiljøene i Oslo, men mitt bidrag har blitt å skrive årbok, lage en komplett 

og fullstendig musikerliste og verksliste og gjøre enkelte kommentarer om formål, 

alder på musikerne og kjønnsfordeling.  

 Jeg har lurt på hvem musikerne var, hvordan de klarte å spille vanskelig 

orkestermusikk og hvilken betydning musikk har hatt i den enkeltes liv. 

Rapporten svarer ikke, men aktualiserer spørsmålene.  

 Mitt arbeid har vært å samle og gjenfortelle. Rapporten er basert på 

konsertprogrammer og datafiler fra de senere år. Hvert konsertprogram er 

digitalisert og fått en form som passer denne rapporten. Jeg har skannet 

konsertprogrammene slik at tekst og bilder blir tilgjengelig, det har tatt sin tid. 

Arbeidet har for det meste blitt gjort på fritiden, men en liten andel av min 

forskningstid på Høgskolen i Vestfold er viet arbeidet. Takk til Karin Engvik, enke 

etter fiolinisten Grant Engvik, for hennes imøtekommenhet.  
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Politisk motivasjon 

Ved å løfte frem fortidens visjoner, resultater og kulturelle forankringer, kan vi 

skape fremtid. Tønsbergs Blad meldte i august 2005 at 1000 barn venter på 

kulturskoleplass i Vestfold. Sandefjords Blad meldte i april 2006 at 450 barn er på 

venteliste bare i Sandefjord. Selv har jeg et barn som i 2005 hadde ventet 3 år 

på å få lære å spille fiolin. Slike premisser for fremtidens kulturliv burde ikke 

politikerne akseptere. Det viktigste i Vestfold og Sandefjord er at en ny 

generasjon lærer å spille, og at dette oppfattes som et offentlig ansvar. 

 

Oppstart 

Militærmusikere og kurbadorkester holdt et høyt nivå. På samme måte er nivået i 

Vestfold Symfoniorkester høyt. Mange soloblåsere og gruppeledere på stryk har 

et profesjonelt nivå, noe som gjenspeiler seg i andre ensembler i fylket der disse 

deltar. Vestfold Symfoniorkester er ved sitt 40års-jubileum like gode som for 

eksempel Oslofilharmonien var ved sitt 40års-jubileum. Påstanden kan vurderes, 

det ble gjort opptak også den gang.  

 Det begynte i 1965. Den 1. november la et arbeidsutvalg frem en plan for 

et symfoniorkester organisert på fylkesbasis. Personene som deltok var Einar Ru-

stad fra Holmestrand, Arvid Wathne fra Horten, Kjetil B. Hauge fra Larvik, Leif 

Lønne fra Sandefjord, Egil Fadum fra Tønsberg og Knut Koppang fra Tønsberg - 

som ble utvalgets formann. Planen ble sendt rundt i fylket til dem som kunne 

formodes å være interessert i å være med i et Vestfold symfoniorkester i det en 

orienterende undersøkelse hadde vist at det ville være nok kvalifiserte musikere i 

Vestfold.  

 Den første prøven ble holdt 21.september 1966 i Teiesalen i Tønsberg, noe 

som på dagen ble repetert 40 år senere. Høsten 1966 ble det holdt konserter i 

Horten, Sandefjord, Larvik og Tønsberg med samme program: Joh. Svendsens 

Kunstnerkarneval og fiolinromanse, Griegs Gammel vise med variasjoner og 

Beethovens femtesymfoni. Fiolinsolist var Hugo Folkeson, ansatt i 

marinemusikken i Horten. Begeistringen var stor hos publikum og presse. 

«Debutkonserten ble en stor suksess», skrev Odd Bogerød i «Gjengangeren» 

21.november. 

 

Finansiering  

I en av de mange reklametekstene i konsertprogrammene står at ”musikk blir 

skapt på mange strenger, en by blir skapt ved hjelp av penger”. Dette er en 

typisk feilaktig reklamegimmick. Musikk blir skapt ved hjelp av penger! Det ble 
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skissert en økonomisk ramme med et årsbudsjett på ca. kr.55.000,- et betydelig 

høyere beløp enn noe amatørorkester tidligere hadde operert med, og man håpet 

at Vestfold fylke ville stille seg imøtekommende. (Til sammenligning hadde Olav 

Kielland 20 år tidligere sikret seg kr.50.000,- fra privat hold som skulle sikre 

Sandefjord landets beste orkester etter Filharmonisk Selskapsorkester i Oslo og 

”Harmonien” i Bergen.) 

 Det har aldri eksistert et symfoniorkester med god økonomi, det vil det 

heller aldri bli, men symfoniorkesteret mottar årlig et beløp fra Vestfold 

Fylkeskommune. Med de pengene klarer man å videreføre om ikke landets tredje 

beste institusjonsorkester, så i hvertfall landets beste og mest aktive 

amatørsymfoniorkester. I 1967 var støtten på kr.25.000,- i 1976 kr.60.000,- 

1986 kr. 190.000,- 1990 kr. 204.000,-. Fra 1998 til i dag ligger støtten på 

omtrent kr.300.000,-  

 

Det har hele tiden vært spørsmål om dette bidraget. På 40 år har man fått 

over 300 konserter, der både nasjonale og lokale solister og dirigenter, 

profesjonelle musikere, alle korene, musikkstuderende ungdom, utøvende 

barn og unge samt publikum har hatt direkte glede av pengene. Kunne 

andre ha produsert mer musikk med flere ringvirkninger?  

 

Fra ungdom til voksen musiker 

I 1976 hadde orkesteret 40 musikere med gjennomsnittsalder 54 år. I 1980 var 

det tilsvarende 70 musikere med gjennomsnittsalder 36 år. Fra min egen tid som 

orkesterformann i 1998-2001 hadde orkesteret et rekrutteringsprosjekt som het 

”Ung symfoni”. 36 unge musikere under 25 år deltok i Vestfold Symfoniorkester 

høsten 1999 med Aida og Nøtteknekkeren. Et musikktilbud med et så høyt nivå 

som kjennetegner symfoniorkesterets øvelser og konserter, er en uunnværlig 

erfaring for de unge når de staker ut kursen fra musikkskoler og korps mot 

musikkstudier på musikkhøgskole og universitet. Man kan eksempelvis nevne at 

40 barn fra Ballettskolen Sandefjord danset på OperaFestaften okt/98, 70 

studenter fra musikkstudiet ved Høgskolen i Vestfold sang på adventskonsert/98, 

40 barn fra Sande og Krokemoa Strykeorkester medvirket ved på privatkonsert 

jan/99 og Peter og Ulven mars/99 var en samarbeidskonsert med Vestfold 

Ungdomsstrykeorkester. 55 symfonikere under 20 år deltok på NRK/drama-

innspilling i Drammens teater jun/99 og på Nøtteknekkerballetten som 

juleforestilling desember/99 èntrer 70 barn scenen. I orkesteret på AIDA spiller 

22 ungdommer under 20 år! Miljøet har etter min tid som formann jevnt og trutt 

vært en arena der unge musikere har fått rutine. Det skal også nevnes at man i 
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starten holdt skolekonserter, mens man nå satser mer på barneforestillinger som 

musikkeventyret Peter og Ulven og Nøtteknekkeren og Svanesjøen. Orkesteret 

har ikke bare engasjert store internasjonale solister som Igor Oistrakh, men også 

unge lokale talenter – senest den 17 år gamle cellisten Ulrikke Henninen. 

 Ane Lysebo, Bendik Engebretsen, Berit Sem, Henrik Hannisdal, Jonas 

Båtstrand, Lars Lunde, Marianne Lund, Nora Bredrup Taksdal, Odd Hannisdal, 

Rikke Margrethe Aspaas, Tora Wærwågen, Agnar Aspaas, Dag Øystein Berger, 

Ingrid Stensland, Morten Hannisdal, Jo Berger Myhre, Jan Junker, Ingunn Lien, 

Anne-Grethe Orvik, Andre Orvik, Hans Petter Bonden, Øyvind Nystad og Egil 

Lysebo er eksempler på unge som ble heltids eller deltidsmusikere med 

profesjonelt nivå, mange av dem har også vært solister med orkesteret. 

 

Kjønnsfordeling 

Når det gjelder kjønnsfordeling i orkesteret har rundt 60 % av orkesterets 

musikere vært menn. Det er lik fordeling på fiolin, cello, obo, klarinett, horn. Det 

er flest kvinner på fløyte, mens det er kun 1 kvinne av 14 som har spilt tuba, fire 

kvinner av 40 har spilt trombone, 1 kvinne av 38 har spilt pauker og slagverk. 

 

Musikkvalg 

Orkesteret skal i henhold til sin formålsparagraf ”ved konsertvirksomhet i Vestfold 

søke å stimulere interessen for og utbre kjennskapet til seriøs musikk”. Jeg har 

derfor laget en fullstendig verksliste, og vil poengtere at omtrent 40 av 250 

fremførte verk og musikkstykker er skrevet av samtidige komponister innen 

klassisk orkestersjanger, jazz og musikalsjanger. Ingen stykker har vært 

komponert av kvinner. 

 Det ene viktige for et symfoniorkester er publikum, og man har spilt for 

tusenvis av tilhørere de siste årene. Store musikkdramatiske verk som 

Matteuspasjonen og Aida, ballettoppsetninger som Nøtteknekkeren og 

Mozartjubileet i 2006 er klare publikumsvinnere. Eksempelvis ble over 4000 

billetter ble solgt til konsertene i 1999, da 600 hørte barneforestillingene 

musikkeventyret "Peter og Ulven" og 1100 så juleforestillingen "Nøtteknekkeren". 

Med samme målsetting som Den Kulturelle skolesekken kan disse 1700 

sannsynligvis bli "nye" konsertgjengere.  

 Det andre viktige er å innøve musikk som gjør oss bedre som musikere og 

som er attraktivt for ungdom ved for eksempel musikklinja på Sandefjord 

videregående skole. Orkesteret har i så måte fremført mye kammermusikalsk 

orkestermusikk med 50-150 i salen, noe som i motsetning til de store 

konsertoppsetningene utvikler og foredler nivået. Utfordringene i musikken gir 
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musikerne stimulans, og miljøet vil uten tvil kunne spille musikk på dette nivået i 

flere tiår fremover. 

 

Ledelse 

9 formenn og 3 intendanter har hatt en formidabel ubetalt arbeidsinnsats med 

orkesteret. For min egen del, det året vi produserte Aida, Nøtteknekkeren, 

Chardazfyrstinnen, Matteuspasjonen og Serenadekonsert i løpet av sesongen 

1999/2000, arbeidet jeg over en dag i uka med Vestfold Symfoniorkester. Det 

beste var fantastisk musikk, flotte musikere og solister, det verste er å planlegge 

neste prosjekt, mens et annet pågår og at arbeidet var usynlig. Det var sårende 

da fast skribent i SB i et tilbakeblikk på musikkåret ga ære til en dirigent for mitt 

konsertprosjekt.  På den annen side var det en fornøyelse å skrive til Idar 

Karevold i Aftenposten da han i en anmeldelse etterlyste norske sangere på 

norske scener, han hadde hørt Turid Karlsen med Oslofilharmonien. Jeg skrev til 

ham at hun sang en praktfull Aida med Vestfold Symfoniorkester året før – 

dessverre for ham.  

 Ingen nevnt, ingen glemt, men blant de mange ildsjeler for 

symfoniorkesteret, vil jeg trekke frem en mann som gikk bort i 2005. Jeg siterer 

fra beretningen til Knut Koppang ved 10-årsjubileet: ”Det er ikke for meget sagt 

at ingen har tilnærmelsesvis gjort et slikt arbeid for Vestfold symfoniorkester som 

Arvid Wathne.”  

 

9 formenn og 3 intendanter  
1966 - 1967  Knut Koppang, Tønsberg 
1967 - 1968  Thore Holm, Sandefjord 
1968 - 1969  Kjeld M. Kjeldsen, Larvik 
1969 - 1970  Knut Koppang, Tønsberg 
1970 - 1978  Gjert Skjelbred, Holmestrand 
1978 - 1991  Thore Holm, Nøtterøy 
1991 - 1992 Johannes Bartels, Larvik 
1992 - 1998  Tom Huseby, Sandefjord 
1998 - 2001 Pål Runsjø, Sandefjord 
2001 - 2004 Tomas Collin, Nøtterøy 
2004 - 2005 Vigdis Trøim, Sandefjord 
2005 - 2007 Tomas Collin, Nøtterøy 
2007 -  Tom Huseby, Sandefjord 
1966-1968  Albert Schønning, Tønsberg  
1968-1977  Arvid Wathne, Horten  
1977-1978  Harry Gabrielsen, Sandefjord 
 
 
 
Pål Runsjø 2008 
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Vestfold Symfoniorkester, vedtekter   
 
 
1 Orkesterets formål 
Vestfold Symfoniorkester - stiftet 26.april 1966 - skal ved konsertvirksomhet i Vestfold søke å 
stimulere interessen for og utbre kjennskap til seriøs musikk. 
 
 
2 Medlemskap 
Som aktive medlemmer kan opptas amatører og profesjonelle musikere. Spesielt interesserte 
kan opptas som passive medlemmer. Ansøkning om medlemskap behandles av styret. 
 
 
3 Styret 
Styret består av formann, viseformann og 5 styremedlemmer. Formannen velges hvert år ved 
eget valg. De øvrige 6 styremedlemmer velges for 2 år. Hvert år uttrer 3 av disse 
styremedlemmer. Det velges hvert år 3 varamenn til styret. Styret bør så vidt mulig 
sammensettes slik at representasjon fra fylkets forskjellige distrikter iakttas. 
 
 
4 Styrets arbeidsområde 
Styret velger selv sin viseformann. Styret behandler og bestemmer alle saker av administrativ 
og økonomisk art. Det ansetter intendant og dirigent. Styret fastlegger konsertprogrammene i 
samråd med dirigenten. Formannen innkaller til styremøte når han finner det nødvendig. 
Styret er beslutningsdyktig når minst 5 medlemmer er til stede. 
 
 
5 Intendantens oppgaver 
Intendanten utfører de administrative gjøremål han pålegges av styret. Han fører protokoll 
over styremøter og generalforsamlingen, fører regnskap og fungerer som kasserer. Han tar 
hånd om korrespondanse, leie av øvelses - og konsertlokale, noteforvaltning, eventuelt 
engasjering av fagmusikere og de øvrige saker vedrørende øvelser og konserter. 
 
 
6 Generalforsamling 
Generalforsamling holdes snarest mulig etter årets utgang. Innkalling til generalforsamling 
skjer ved brev til medlemmene på minst 14 dagers varsel. Generalforsamlingen skal 
behandle følgende saker: a) Beretning om virksomheten i det forløpne år samt regnskap. b) 
Valg av formann, øvrige medlemmer til erstatning for uttredende, tre varamenn til styret, 
revisor, formann og to medlemmer til valgkomiteen. Valg på formann og styremedlemmer skal 
skje skriftlig hvis det foreligger flere kandidater. Ethvert medlem er forpliktet til å motta valg, 
men kan nekte gjenvalg for så lang tid det tar å inneha et verv. c) Andre saker som ønskes 
behandlet. Slike saker må være innlevert til styret minst 14 dager før årsmøtet. Avgjørelser 
skjer ved simpelt flertall. Hvis det er stemmelikhet foretas avgjørelse ved loddtrekning. 
 
 
7 Ekstraordinær generalforsamling 
Ekstraordinær generalforsamling kan innkalles skriftlig med en ukes varsel, enten etter 
bestemmelse av styret, eller når minst 10 av orkesterets musikere krever det. 
 
 
8 Vedtektsendring 
Beslutning om endringer av vedtekter kan bare fattes av generalforsamlingen og da med 2/3 
flertall. Forslag herom må sendes styret minst 1 måned i forveien. 
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VESTFOLD SYMFONIORKESTER 
FREMFØRTE VERKER 1966-2007 
Ved Pål Runsjø 
 
Årstall 
 

Komponist Musikk Solister 

2002  Night and Day 
 

Benedicte Torget  
og Harald Heide Steen jr. 

1993 Andersson/Ulvaeus  
  

Fra Chess Tommy Körberg 

1995 Andersson/Ulvæus "You and I" fra Chess Benny Virik  
og Carl Robert Henie 

1995 Andersson/Ulvæus "Anthem" fra Chess Benny Virik  
og Carl Robert Henie 

1985 Arnold, Malcolm 
 

Four Comish Dances   
 

 

1993 Arutjunjan, Aleksander 
 

Konsert for trompet og orkester Ole Edvard Antonsen 

1981 Auber, Daniel Francois  
 

Ouverture til Den sorte domino  

2000 Bach, Joh. Seb.  
 

Matteuspasjonen Mona Julsrud 
Kirsten Dolberg 
Siv Hagerupsen 
Järker Dahlin 
Per Vollestad 
Magne Fremmerlid 

1972 Bach, Joh. Seb.  
 

Konsert for klaver og orkester i d-moll.  
 

Eva Knardahl 

1986 Bach, Joh. Seb.  
 

Konsert for fiolin og orkester, E-dur  Ragin Wenk-Wolff 

1976 
1998 

Bach, Joh. Seb.  
 

Kortsert for 2 fioliner og orkester 
d-moll.  

Berit Sem 
Henrik Hannisdal 
Bendik Engebretsen 
Rikke Aspaas 

2004 Bach, Joh. Seb.  
 

H-Moll Messe Ditte Højgaard Andersen 
Martin Wõlfel 
Andreas Karasiak 
Njål Sparbo 
Mona Skatteboe 
Hege Kåsin Rusten 
Kristin Ellefsen Kvilhaug 

1970 
1971 

Barber, Samuel  
 

Adagio for strykere   

1997 Bartok, Bela 
 

Bratsjkonsert 1.sats Ane Lysebo 

1995 Beethoven 
 

Leonoreouverture nr 3  

1997 
1980 

Beethoven 9.Symfoni Anne Bolstad 
Harald Bjørkøy 
Turid Røen Kroknes  
Krzysztos Borysiewics 
Turid Nordal Haavik 
Gerd Eli Primberg 
Kåre Bjørkøy 
Helge Birkeland 

1976 
1986 
2004 

Beethoven, Ludwig van 
 

Egmont-overtyre  

1983 Beethoven, Ludwig van 
 

Konsert for klaver og orkester i G-dur  
 

Ruth Lagesen 

1974 Beethoven, Ludwig van 
 

Fiolinromanse i F-dur  Arve Tellefsen 

1976 
1988 

Beethoven, Ludwig van 
 

Symfoni nr. 6 i F-dur, op 68 
Pastoralesymfonien  

 

1966 
1973 
1982 

Beethoven, Ludwig van 
 

Symfoni nr. 5 i e-moll 
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1999 
1969 
1990 
2007 

Beethoven, Ludwig van 
 

Symfoni nr. 3 i Ess-dur, opus 55 
(Eroica) 

 

1967 Beethoven, Ludwig van 
 

Symfoni nr. 2 1 D-dur  

1968 
1976 
1981 
1986 
1996 

Beethoven, Ludwig van 
 

Konsert for fiolin og orkester i D-dur  
 

Jennifer Nuttail 
Bronislaw Gimpel  
Terje Tønnesen  
Terje Tannesen 
Endre Kleve 
Arve Tellefsen 

1969 
1975 

Beethoven, Ludwig van 
 

Konsert for klaver og orkester i C-dur  
 

Helge Evju  
Ruth Ester Haug  
Wolfgang Plagge 

1969 Beethoven, Ludwig van 
 

Konsert for klaver og orkester i e-moll  
 

Jens Harald Bratlie  

1970 
1987 

Beethoven, Ludwig van 
 

Konsert for klaver og orkester i Ess-dur  
 

Kari Edgren Gierløff  
Robert Riefling 

1988 Beethoven, Ludwig van 
 

Ah, perfido, konsertarie  
 

Irma Urrila 

1986 Berg, Olav 
 

”Mot en fanfare” (Vestfold - fanfaren)  

1980 Berg, Olav  
 

Fire stykker for orkester  
 

 

1974 Berlioz, Hector  
 

Ungarsk marsj  
 

 

1993 Bernstein, Leonard 
 

Overtyren til Candide  

1979 
1980 

Bernstein, Leonard  
 

West Side Story   

1993 Bernstein, Leonard 
 

Fra West Side Story Tommy Körberg 

1971 Bibalo, Antonio 
Meier-Hansen, Oscar 
Clemens, Joseph 

Larvikskantaten  
 

Solist: Torbjørn Lindhjem 
Resitasjon: Ame Jacobsen 

1998 Bizet, Georges  
  

Fra Carmen: Overture, Choer des 
Gamins, Habanera, Entracte, 
Seguedilla, Entracte, Toreador, Gipsy 
song, Les tringles  

Ingebjørg Kosmo, 
Ole Jørgen Kristiansen 

1980 Bizet, Georges  
 

Carmen  
 

 

1973 
1979 

Bizet, Georges  
 

Fra operaen Carmen  
 

 

1972 Bizet, Georges  
 

L'Arlesienne suite nr.1  

2005 Borg, Oscar 
 

Leiv Eiriksson  

1975 Borodin, A. 
 

Polovetsiske danser fra Fyrst Igor  
 

 

2000 Brahms, Johannes
    

Dobbeltkonsert Annar Follesø  
Dag Øystein Berger  

1977 
 

Brahms, Johannes 
 

Konsert for fiolin og orkester D-dur 
Solist: Camilla Wicks  
 

Camilla Wicks 

1978 Brahms, Johannes 
 

Ein deutsches Requiem 
 

Turid Nordal Haavik 
Knut Skram 

1975 
1994 

Brahms, Johannes 
 

Symfoni nr.1 i c-moll  
 

 

1982 Brahms, Johannes 
 

Symfoni nr. 4 i e-moll (1982)  
 

 

1970 
1971 

Brahms, Johannes 
 

Ungarsk dans nr. 5 og 6  
 

 

1984 Brahms, Johannes 
 

Akademisk festouverture, op. 80 
(1984)  
 

 

1974 
1975 
1990 
1999 
2005 

Bruch, Max 
 
 
 
 

Konsert for fiolin og orkester i g-moll  Arve Tellefsen  
Odd Hannisdal 
Elise Båtnes 
Henning Kraggerud 
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1973 Bræin, Edvard Fiflet  

 
Ouverture  

1993 Copland, Aaron 
  

Fra Hoe Down fra Rodeo  

1991 Deviènne, Francois Konsert nr. 7 for fløyte og orkester, 
e-moll 

Jan Junker 

1980 Dittersdorf, Karl Ditters 
von 

Sinfonische Konsertante Gunnar fjeldheim, bratsj,  
Bertil Jakobsen, kontrabass 

1995 
1996 

Dvorak, Antonin Symfoni nr 9 i e-moll "Fra den nye 
verden" 

 

1999 Dvorak, Antonin 
 

Cellokonsert, utdrag Andreas Gulden 

1967 
1972 
1987 
2002 

Dvorak, Antonin Symfoni i e-moll (Fra den nye verden) 
Symfoni nr. 8 i G-dur, op. 88 

 

1979 Dvorak, Antonin Slavisk dans nr. 8 
 

 

1992 Dvorak, Antonin 
  

Konsert for cello og orkester i h-moll Anne Britt Sævig Årdal 
 

2001 Dvorak, Antonin Requiem Mona Julsrud 
Marianne Beate Kielland 
Henrik Engelsviken 
Mats Almgren 

1979 
1985 
1995 

Elgar, Edward Pomp and Circumstance, marsj nr.1 
    

 

1985 Elgar, Edward Cockaigne ouverture  
    

 

1991 Elgar, Edward Konsert for cello og orkester 
1. og 2. sats, e-moll, op. 85 

Ingrid Stensland 

1992 Faure, Gabriel 
 

Pavan,op.50  

1974 Faure, Gabriel Elegie for cello og orkester  
 

Morten Hannisdal 

1973 Franck, César Symfoniske variasjoner for klaver og 
orkester 

Johannes Dysthe 

1976 Franck, César 
 

Symfoni i d-moll   

1993 Gershwin, George 
 

Fra An American in Paris  

1970 
1971 

Gershwin, George Rhapsody in Blue  
 

Robert Levin  

1997 Glazunov, Alexander 
 

Saxofonkonsert Vegard Landaas 

1983 Gluck, Chr. Willibad 
 

Konsert for fløyte og orkester, G-dur Ingeborg Taksdal 

1998 Gounod, Ch.  
  

"Musique de ballet"   

1990 Gounod, Charles 
Francois  

Faust  

1988 Gounod, Charles 
Francois 

Juvelarien fra Faust Irma Urrila 

1993 
1995 

Grieg, Edvard  
 

Morgenstemning fra Peer Gynt suite, 
op. 46 

 

1993 Grieg, Edvard  
 

I Dovregubbens hall   

1968 
1993 

Grieg, Edvard 
 

Symfonisk dans nr 4  

1971 
1982 
1995 
1998 
2005 

Grieg, Edvard  
 

Klaverkonsert i a-moll Håvard Gimse  
Marius Astrup Thoresen 
Robert Riefling  
Kjell Bækkelund  

2005 Grieg, Edvard 
 

Anitras dans  

2006 Grieg, Edvard  
 

Peer Gynts heimfart  

1971 
1995 

Grieg, Edvard 
 

Hyldningsmarsj fra Sigurd Jorsalfar  
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1977 Grieg, Edvard 

 
Sanger  Ingrid Bjoner 

 Grieg, Edvard 
 

Gammel vise med variasjoner (1966) 
 

 

1971 
1982 

Grieg, Edvard 
 

Bergliot 
 

Aase Bye  
Lise Fjeldstad  

1968 
1969 
1971 
1982 

Groven, Eivind  
 

Hjalar-ljod  

1998 Gruber Glade jul 
Deilig er jorden 

 

1980 
2001 
2005 

Halvorsen, Johan  Bojarenes inntogsmarsj  

1995 Halvorsen, Johan 
 

Norsk rapsodi nr 1  

2005 Halvorsen, Johan 
 

To norske danser Bendik Engebretsen 

1980 
2005 
2006 

Hanssen, Johannes 
 

Valdresmarsjen  

1990 Haug, Halvor 
 

Vinterlandskap  

2003 Haydn, Joseph Cello-konsert i C-dur  Frida Fredrikke Waaler 
Wærvågen 

1976 Haydn, Joseph Konsert for 2 horn og orkester  Anne Holt 
Åshild Henriksen 

1976 Haydn, Joseph Symfoni nr.45.  
Avskjedssymfonien, siste sats 

 

1995 Haydn, Joseph "Missa in tempore belli", også kalt 
"Paukemessen" 

Tone Kruse 
Liv Gunhild Tandberg 
Tor Inge Falck  
Magne Fremmelid 

1983 Haydn, Joseph Skapelsen (Die Schöpfung) Kjell Magnus Sandve 
Paul Åge Johannessen 
Liv Kjersti Knutsen Sandve 
Erling Larsen 
Hilde Nora Veidahl 

2001 Madsen, Trygve 
Hovland, Egil 
m.fl. 

 Bendik Engebretsen 
Linn Cecilie Aasvik 
Ingunn Lien 

1997 Hovland, Egil Fange Og Fri  
 

 

1989 Hovland, Egil 
 

Fanfare og koral, op. 54  

1979 Hubay, Jenö 
 

Heiri Kati Aage Wallin 

1996 Händel, Georg Friedrich Utdrag fra "Messias" Gro Hundvin Eliassen og 
Ingeborg Marie Brekke 

1974 Händel, Georg Friedrich
  

Halleluja-koret fra Messias  

1983 Händel, Georg Friedrich
  

Jakten (La Rejouissance) 
 

 

1988 Händel, Georg Friedrich 
 

Concerto grosso nr. 7 i B-dur, op 6  

1997 Ibert, J. 
 

Fløytekonsert Linn C. Aasvik 

2000 Jacob 
 

For blåsere  

1971 Johansen, David 
Monrad 

Voluspaa Erna Skaug 
Else Nedberg 
Almar Heggen 

1975 Johansen, David 
Monrad 

Pan  

1983 
2000 

Kalman, Emmerich Czardasfyrstinnen  Arild Helleland Ingebjørg 
Korsmo  
Ivar Gilhuus  
Sigøynerfiolin:  
Lars Lunde   
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1979 Katsjaturian, Aram 
 

Fra Spartacus  

1980 Katsjaturian, Aram 
 

Sverddans  

2005 Kennemark, Hans 
 

Tre Lå  

1986  
1996 

Kielland, Olav 
 

Marcia nostrale, op.11  

1983 Kleinsinger, George
   

Toby the Tube  Ola Ellefsen 

1979 Komzak, Karl  
 

Et lite eventyr   

1997 Lars Erik Larsson 
 

Concertino for trombone Marius Hesby 

1973 Larsson, Lars Erik 
 

Romanse fra Pastoralsvit  

1977 
1988 

Lehar, Franz 
 

Den glade enke  
 

 

1967 
1970 
1987 

Liszt, Franz 
 

Les Préludes  
 

 

1971 Lunde jr., Ivar 
 

Aiga.  
 

 

1980 Lunde jr., Ivar 
 

Lydrapytr  

1998 Mahler, Gustav 
 

1. symfoni, også kalt "Titan"  

2003 Mahler, Gustav 
 

Lieder eines fahrenden Gesellen Espen Langvik 

1993 Mascagni 
 

Intermezzo fra Cavalleria Rusticana  

1993 McCartneys, Paul  
 

Liverpooloratoriet  

1972 
1984 
1991 

Mendelssohn, Felix Konsert for fiolin og orkester i e-moll, 
op. 64 

Bjarne Larsen  
Igor Oistrach  
lvar Bremer Hauge  
Arve Tellefsen 

1974 Mendelssohn, Felix 
 

Symfoni nr.5 i d-moll   

1979 Mendelssohn, Felix Fra En midtsommernatts drøm  
 

 

1988 Mendelssohn, Felix 
 

Symfoni nr.1, op.11 i c-moll  

1994 Millöcker, Carl 
 

Tiggerstudenten  

1983 Monn-lversen, Egil 
 

Utdrag fra Brudeferden i Hardanger 
 

 

2004 Mozart, Wolfgang 
Amadeus  

Symfoni nr. 40 i g-moll  

1979 
2000 

Mozart, Wolfgang 
Amadeus 

Eine kleine Nachtmusic  

2002 
2006 

Mozart, Wolfgang 
Amadeus 

Exultate Jubiliate Marita Kvarving Sølvberg 

2006 Mozart, Wolfgang 
Amadeus 

Kroningsmesse  

2006 Mozart, Wolfgang 
Amadeus 

Tryllefløyten Marius Roth Christensen 
Isa Katharina Gericke 
Per Vollestad 
Tone E. Braaten 
Arild Helleland 
Magne Fremmerlid 
Åshild Skiri Refsdal 

2006 Mozart, Wolfgang 
Amadeus 

Fire enkeltsatser fra konserter Vigdis Trøim og Tobias 
Southcott fløyte/harpe 
Øyvind Nystad klarinett 
Ingunn Lien obo 
Jaran Stenvik fagott 

1968 Mozart, Wolfgang 
Amadeus 

Ouverture til Tryllefløyten (1968) 
 

 

1969 Mozart, Wolfgang 
Amadeus 

Konsert for klaver og orkester i d-moll 
 

Astrid Krognes 
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1974 Mozart, Wolfgang 
Amadeus 

Ave verum corpus 
 

 

1987 Mozart, Wolfgang 
Amadeus 

Fiolinkonsert nr. 3 i G-dur k. 216 Elise Båtnes 

1994 Mozart, Wolfgang 
Amadeus 

Konsert for fiolin og orkester, A-dur, K 
219 

Henning Kraggerud 

1991 Mozart, Wolfgang 
Amadeus 

Konsert for fagott og orkester Per Hannisdal 

1988 Mozart, Wolfgang 
Amadeus 

Divertimento i D-dur, KV 136  

1988 Mozart, Wolfgang 
Amadeus 

Despina's arie nr.12, 1. akt Irma Urrila 

1999 
2003 
2004 
2006 

Mozart, Wolfgang 
Amadeus  

Requiem Birgitte Christensen 
Marianne Beate Kielland 
Pål Rullestad  
Magne Fremmerlid  
Tone Bråthen 
Sissel Irene Sødal 
Håvard Stensvold 
Magnus Staveland 
Åshild Skiri Refsdal  
Anna Einarsson  
Ulf Øien  

2004 Mussorgskij, M. 
 

Bilder fra en utstilling  

1977 Mussorgskij, M. P. 
 

En natt på Bloksberg 
 

 

1992 Nielsen, Carl 
 

Symfoni nr. 1, g-moll, op. 7  

1967 
1977 
1993 

Nilsen, Carl 
 

Forspill til 2.akt av Saul og David 
 
 

 

2005 Nordraak, R. 
 

Ja, vi elsker  

1981 
1995 

Offenbach, Jaques 
 

Ouverture til Orfeus i underverdenen  

1997 Pergolesi 
 

Stabat Mater Sangsekstett 

1981 Porter, Cole 
 

Forspill til Can-Can  
 

 

1990 Poulenc, Frans  
 

Konsert for klaver og orkester Helge Stamnes 

1979 Previn, André 
 

Konsert for lukket avdeling  
 

Skuespillere fra 
Nasjonalteatret 

1983 
1999 
2003 

Prokofiev, Sergej 
 

Peter og ulven (1983) 
 
 

Rolv Wesenlund 
Terje Stensvold 
Heljar Berge 

1977 Puccini, Giacommo 
 

Toscas bønn 
 

Ingrid Bjoner 

1985 Puccini, Giacommo 
 

Madame Butterfly  
 

 

1996 Puccini, Giacomo La Bohème 
 

 

1988 Puccini, Giacomo 
 

0 mio babbino carofra Gianni Schicchi Irma Urrila 

1998 Purchell  
  

Trumpet Voluntary  

1999 Purchell   
 

Funeral music for Queen Mary  

1999 Pärt, Arvo  
  

Cantus In Memorial Of Benjamin 
Britten 

 

1972 
2004 

Rachmaninov, S. 
 

Konsert nr.2 for klaver og orkester i 
e-moll 

Eva Knardahl  
Håvard Gimse 

2004 Ravel, M. 
 

Le Tombeu de Couperin  

1983 Riedel, Georg 
 

Emil in Concert  
 

 

1990 Rimsky-Korsakov, 
Nikolai 

Sheherazade, op 35 Piotr Janowski 

1998  Rossini, G. A. 
   

"Wilhelm Tell” – Overtyre   
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1972 Rossini, G. A. 
 

Ouverture til Italienerinnen i Algerie  
 

 

1984 Rossini, G. A. 
 

Den tyvaktige skjære, ouverture  
 

 

1980 
 
 

Saint Säens, C. 
 

Fransk Militærmarsj   

1997 Saint-Saéns, C. Introduction  
& Rondo Capriccioso 

Jonas L. Båtstrand 

1989 
2002 

Saint-Saéns, C. 
 

Symfoni nr. 3 i c-moll, op. 78 
Orgelsymfonien 

Svein Erik Tandberg 
Helge Stamnes 
Svein Rustad 

2007 Saint-Saéns, C. 
 

Cellokonsert Ulrikke Henninnen 

1998 Saint-Saëns, C.   
 

"Dance Bacchanale" fra Samson & 
Delilah  

 

1998 Sande/Sørå 
 

Julenatt 
Det kimer nå til julefest 

 

1985 Sarasate, Pablo de  
 

Zigeunerwelsen  
 

Arve Tellefsen 

1993 Schoenberg, Claude-
Michel 

Arier fra Les Miserables Tommy Körberg 

1995 Schoenberg, Claude-
Michel 

"On my own" fra Les Miserables Benny Virik Og Carl Robert 
Henie 

1995 Schoenberg, Claude-
Michel 

"Last Night of the World" fra Miss 
Saigon 

Benny Virik Og Carl Robert 
Henie 

1995 Schoenberg, Claude-
Michel 

"Why God, Why" fra Miss Saigon Benny Virik Og Carl Robert 
Henie 

1968 
1974 
1998 

Schubert, Franz  
 

Symfoni nr. 8 i h-moll  
Den ufullendte. 

 

1990 Schubert, Franz 
 

Ouverture i C, «I italiensk stil»  

1992 Schumann, Robert Konsert for klaver og orkester a-moll, 
op. 54 

Helge Kjekshus 

1972 Seholt, Robert 
 

Symfoni i c-moll 
 

 

2002 Sibelius, Jean Fiolinkonsert  
 

Arve Tellefsen  
 

2004 Sibelius, Jean  
 

Romanse for strykeorkester  

1970 
1971 
1979 

Sibelius, Jean 
 

Finlandia 
 

 

1986 
1989 

Sibelius, Jean 
 

Symfoni nr. 2 i D-dur, op 43  

1991 Sibelius, Jean 
 

Symfoni nr. 1 i e-moll, op. 39  

1971 
1983 
1992 

Sibelius, Jean 
 

Karelia-Suite, op. 11  

2007 Sjostakovitsi, Dmitri  
 

Fiolinkonsert nr. 1 Arve Tellefsen 

1987 Sjostakovitsi, Dmitri Festouverture  
 

 

2000 
2006 

Sjostakovitsi, Dmitri 
 

5.symfoni   

1974 Smetana, Friedrich 
 

Moldau   

2004 Sommerfeldt, Øistein 
Stein Mehren 

Dikt om kjærlighet. Sopran og cello. Vibeke Feness  
Dag Øystein Berger 

2004 Sparre Olsen, Carl 
Gustav 

Suite for tre treblåsere Fløyte: Vigdis Trøim  
 

1970 
1971 
1973 

Strauss d.y., Johann
  

An der schönen, blauen Donau 
 

 

1973 Strauss d.y., Johann Flaggermusen, ouverture 
 

 

1995 
 
 

Strauss d.y., Johann 
 

Radetzky-marsj, op. 228  
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1995 Strauss d.y., Johann "An der schönen blauen Donau", vals, 
op. 314 

 

1998 Strauss, Johann  "Hurra, die Schlacht"  fra Der 
Sigeunerbaron  
"Zigeunerkor" fra Der Sigeunerbaron  

 

2002 
2003 

Strauss, Johann  Flaggermusen Thor Inge Falck 
Bente E. Johannessen 
Knut Jørgen Moe 
Anders Vangen 

1979 Strauss, Johann og 
Josef  

Pizzicato-polka  

2000 Strauss, Richard  
 

For blåsere  

1984 Strauss, Richard Valssuite Fra Rosenkavaleren 
 

 

2005 Stravinskij, I. 
 

Ildfuglen  

1979 Suppe, Franz von  Ouverture Dikter og Bonde 
 

 

1966 
1985 

Svendsen, Johan 
 

Romanse for fiolin og orkester 
 

Hugo Folkeson 
Arve Tellefsen 

1967 
1975 
1995 

Svendsen, Johan 
 

Festpolonese  

 Svendsen, Johan 
 

Norsk rapsodi nr. 4 (1969, 1970, 1971) 
   

 

1986 
2005 

Svendsen, Johan 
 

Symfoni nr. 2 i B-dur, op.15  

1987 Svendsen, Johan 
 

Karneval i Paris, op. 9  

1966 
1970 
1971 
1984 
1991 
1997 

Svendsen, Johan 
 

Norsk Kunstnerkarneval, op. 14  

1971 
1991 

Svendsen, Johan Zorahoyda, legende for orkester, op. 
11 

 

1968 
2001 

Svendsen, Johan  
 

Symfoni nr.1 i D-dur  

1972 
1987 
2001 

Sæverud, Harald Kjempevise-slåtten  

1992 Sæverud, Harald 
 

Galdreslåtten, op. 20  

1988 Söderman, August Ouverture til Jomfruen av Orleans 
 

 

1979 Telemann, C. Ph.  Konsert nr. 3, D-dur for trompet. 2 
oboer, strykere og cembalo () 
 
 

Thore Holm 
Øiyind Lauritzen 
Tor Gabrielsen 
Georg Notøy  

1988 Telemann, C. Ph.  Konsert for bratsj i G-dur  
 

Nora Bredrup Taksdal  

1988 Telemann, Georg 
Philipp 

Konsert for bratsj og orkester i G-dur Nora Bredrup Taksdal 
 

2004 Tomaso Albinoni Konsert for to oboer og strykere Ingunn Lien  
Karin Eghardt 

1999 
2001 
2003 

Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch   

Nøtteknekkeren Dansere:  
Trude Skogen 
Ole Willy Falkhaugen 

2005 Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch   

Svanesjøen  
 

 

2002 Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch  

Serenade for strykerorkester  

1985 
1989 

Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch 

Konsert for fiolin og orkester i D-dur, 
op 35 

Arve Tellefsen  
Pjotr Janowski 

1991 Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch 

Slavisk marsj, op. 31  

1993 
2007 

Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch 
 

Symfoni nr. 5, e-moll, op. 64  
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 Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch   

Symfoni nr. 4 i f-moll.(1984)  
 

 

1967 Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch   

Konsert for klaver og orkester i b-moll 
 

Liv Glaser 

1982 Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch   

Capriccio ltalien,op. 45  
 

 

1977 Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch   

Nøtteknekkersuiten 
 

 

1979 Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch   
 

Fra Svanesjøen   

1980 Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch   

Blomstervals, med innslag av 
barneballett  

 

1981 Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch   

Fra Eugen Onegin.  
 

 

1995 Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch   

Blomstervals fra Nøtteknekkersuiten, 
op. 71 

 

1981 
2003 

Tshaikovsky, Piotr 
Ilyitch   

Symfoni nr. 6. h-moll 
 

 

1970 
1984 
2005 

Tveitt, Geirr Fra Hundrad folketonar frå Hardanger   

 Verdi, Giuseppe 
 

Aida Turid Karlsen 
Trine Øien  
Ivar Gilhuus 
Carsten Stabell 
Ole Jørgen Kristiansen  
Terje Stensvold 
Svein Carlsen 
Jan Sødal 
Markus Kvits  
Cecilie Rønning  
Jan Erik Fillan 

1975 
1992 

Verdi, Giuseppe 
 

La Traviata Ingjerd Oda Mantor 
Michael Fagerholm 
Trond Halstein Moe 
Scott M.Campbell 
Ingeborg Marie Brekke 
Eva Solheim 
Ole Hermod Henriksen 
Markus Kvits 
Bjørn Lie-Hansen 
Frederic Konrad 
Ingegerd Kemkers 

1997 Verdi, Giuseppe 
. 

Tosca Lesley Leighton 
David Rendall 
Knut Skram 
Magne Fremmerlid 
Ole Jørgen Kristiansen 
Sven Erik Sagbråthen 
Ole Jørgen Kristiansen  
Hilde-Marie Tvedten 
Carthrine Myrvang 

1973 
1985 
2003 

Verdi, Giuseppe 
 

Requiem  
 

Hilde Nora Veidahl 
Ragnhild B. Bjelland 
Kjell Magnus Sandve 
Carsten Harboe Stabell 
Eva-Maria Westbroeck 
Anna Einarsson 
Tomas Lind 
Mats Almgren 

1978 Verdi, Giuseppe Trubaduren 
 

 

1977 Verdi, Giuseppe Fra Don Carlos 
 

 

1996 Vivaldi, Antonio "Gloria" Gro Hundvin Eliassen og 
Ingeborg Marie Brekke 

1974 Vivaldi, Antonio Konsert for fagott og strykere  
 

Per Hannisdal  

1995 Wagner, Richard 
 

Ouverture til Den flyvende Hollender  
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1973 Wagner, Richard Gjestenes inntog på Wartburg 
 

 

1977 
1992 

Wagner, Richard Forspill til operaen Die Meistersinger 
von Nürnberg 

 

1977 
1994 

Wagner, Richard 
 

Forspill til 3. akt fra operaen Lohengrin  

1995 Webber, Andrew Lloyd Operafantomet Benny Virik Og Carl Robert 
Henie 

1995 Webber, Andrew Lloyd  "Think of me" fra Operafantomet Benny Virik Og Carl Robert 
Henie 

1993 Webber, Andrew Lloyd  
 

Fra Phantom of The Opera Tommy Körberg 

1967 Weber, Carl Maria von
  

Concertino for klarinett og orkester 
 

Ragnar Sand Pedersen 

1969 
1974 

Weber, Carl Maria von
  

0beron, ouverture 
 

 

1974 Weber, Carl Maria von
  

Freischfitz, ouverture 
 

 

1991 Weber, Carl Maria von 
 

Euryanthe, ouverture  

1997 Williams, Vaughan  
 

Tubakonsert Øivind Borgersen 

2004 Wiren, Dag 
 

Serenade for strykeorkester  

 



141 

 

 

VESTFOLD SYMFONIORKESTER  
SAMTIDSMUSIKK 
 
Omtrent 40 av 250 fremførte verk og musikkstykker er skrevet av samtidige komponister innen 
klassisk orkestersjanger, jazz og musikalsjanger. Ved Pål Runsjø. 
 
 

1993  Andersson/Ulvaeus 
1945   

Fra Chess Tommy Körberg 

1995 Andersson/Ulvaeus 
1945  

"You and I" fra Chess Benny Virik og Carl Robert 
Henie 

1995 Andersson/Ulvaeus 
1945  

"Anthem" fra Chess Benny Virik Og Carl Robert 
Henie 

1985 Arnold, Malcolm  
1921-2006 

Four Comish Dances   
 

 

1993 Arutjunjan, Aleksander 
1920 - 

Konsert for trompet og orkester Ole Edvard Antonsen 

1999 Arvo Pärt  
1935  

Cantus In Memorial Of Benjamin 
Britten 

 

1986 Berg, Olav 
1949- 

”Mot en fanfare” (Vestfoldfanfaren)  

1980 Berg, Olav  
1949- 

Fire stykker for orkester  
 

 

1993 Bernstein, Leonard 
1918-1990 

Overtyren til Candide  

1993 Bernstein, Leonard 
1918-1990 

Fra West Side Story Tommy Körberg 

1979 
1980 

Bernstein, Leonard  
1918-1990 

West Side Story   

2004 Carl Gustav Sparre 
Olsen 1903-1984 

Suite for tre treblåsere Fløyte: Vigdis Trøim Dalen 
 

1993 Copland, Aaron 
1900 1990 

Fra Hoe Down fra Rodeo  

2005 Kennemark, Hans 
1965 - 

Tre Lå  

1990 Haug, Halvor 
1952 

Vinterlandskap  

2001 Madsen 1940 
Hovland 1924 - 
m.fl. 

 Fiolin: Bendik Engebretsen 
Fløyte: Linn Cecilie Aasvik 
Obo: Ingunn Lien 

1997 Hovland, Egil  
1924 - 

Fange Og Fri  
 

 

1989 Hovland, Egil 
1924 - 

Fanfare og koral, op. 54  

1997 J.Ibert 
1890-1962 

Fløytekonsert Linn C. Aasvik 

2000 Jacob  
1970 

For blåsere  

1971 Johansen, David 
Monrad 1888-1974 

Voluspaa Erna Skaug 
Else Nedberg 
Almar Heggen 

1975 Johansen, David 
Monrad 1888-1974 

Pan  

1986  
1996 

Kielland, Olav 
1901-1985 

Marcia nostrale, op.11  

1983 Kleinsinger, George 
1914-1982 

Toby the Tube  Ola Ellefsen 

1971 Lunde jr., Ivar 
1944 

Aiga.  
 

 

1980 Lunde jr., Ivar 
1944 

Lydrapytr  

1993 McCartneys, Paul  
1944 

Liverpooloratoriet  

1971 Meier-Hansen, Oscar 
Bibalo, Antonio 1922- 
Clemens, Joseph 

 
 

Solist: Torbjørn Lindhjem 
Resitasjon: Ame Jacobsen 

1983 Monn-lversen, Egil  
1928 

Utdrag fra Brudeferden i Hardanger 
 

 



 

142 

 

1981 Porter, Cole 
1893—1964 

Forspill til Can-Can  
 

 

1979 Previn, André 
1929 

Konsert for lukket avdeling  
 

Skuespillere fra 
Nasjonalteatret 

1983 Riedel, Georg 
1934 

Emil in Concert  
 

 

1993 Schoenberg, Claude-
Michel 1944 

Arier fra Les Miserables Tommy Körberg 

1995 Schoenberg, Claude-
Michel 1944 

"On my own" fra Les Miserables Benny Virik Og Carl Robert 
Henie 

1995 Schoenberg, Claude-
Michel 1944 

"Last Night of the World" fra Miss 
Saigon 

Benny Virik Og Carl Robert 
Henie 

1995 Schoenberg, Claude-
Michel 1944 

"Why God, Why" fra Miss Saigon Benny Virik Og Carl Robert 
Henie 

1972 Seholt, Robert 
1903 

Symfoni i c-moll 
 

 

2004 Sommerfeldt, Øistein  
1919-1994 
Stein Mehren 

Dikt om kjærlighet Sopran: Vibeke Feness  
Cello: Dag Øystein Berger 

1972 
1987 
2001 

Sæverud, Harald 
1897-1992 

Kjempevise-slåtten  

1992 Sæverud, Harald 
1897-1992 

Galdreslåtten, op. 20  

1970 
1984 
2005 

Tveitt, Geirr 
1908-1981 

Fra Hundrad folketonar frå Hardanger   

1995 Webber, Andrew Lloyd 
1948 

Operafantomet Benny Virik Og Carl Robert 
Henie 

1995 Webber, Andrew Lloyd  
1948 

"Think of me" fra Operafantomet Benny Virik Og Carl Robert 
Henie 

1993 Webber, Andrew Lloyd  
1948 
 

Fra Phantom of The Opera Tommy Körberg 

 

 

VESTFOLD SYMFONIORKESTER  
MUSIKKDRAMATISKE VERK 
Ved Pål Runsjø 

 
Bachs Matteuspasjonen og Hmollmesse 

Bernsteins West Side Story 

Bizets Carmen 

Brahms Requiem 

Dvoraks Requiem 

Gounods Faust 

Griegs Bergljot 

Haydns Skapelsen 

Hovlands Fange og Fri 

Kalmans Chardazfyrstinnen 

Lehars Den Glade Enke 

Bibalos Larvikskantate 

Millöckers Tiggerstudenten 

Mozarts Kroningsmesse, Tryllefløyten og Requiem 

Pergolesis Stabat Mater 

Previns konsert for lukket avdeling 

Puccinis Madame Butterfly og La Boheme 

Strauss Flaggermusen 
Tshaikovskys Nøtteknekkeren og Svanesjøen 
Verdis Aida, La Traviata, Tosca, Trubaduren og Requiem. 
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VESTFOLD SYMFONIORKESTER 
MUSIKERE 
 

* - viser hvilke musikere som deltok både i 1966 og i 1981 (15års-jubileet) 

 

 

Antall 

Det har spilt minst 630 musikanter i orkesteret.  

 

Kjønnsfordeling 

Rundt 60 % av orkesterets musikere har vært menn. Det er lik fordeling mellom 

kvinner og menn på fiolin, cello, obo, klarinett, horn.  

  

Det er flest kvinner på fløyte, mens det er kun 1 kvinne av 14 som har spilt tuba, 

fire kvinner av 40 har spilt trombone, 1 kvinne av 38 har spilt pauker og slagverk. 

 

 

Fiolin   167 hvorav 85 kvinner 

Bratsj   49 hvorav 21 kvinner 

Cello   65 hvorav 31 kvinner 

Bass   33 hvorav 3 kvinner 

Fløyte    36 hvorav 21 kvinner 

Obo    24 hvorav 12 kvinner 

Klarinett   29 hvorav 16 kvinner 

Trompet   41 hvorav 11 kvinner 

Horn    42 hvorav 21 kvinner 

Tuba    14 hvorav 1 kvinne 

Fagott   28 hvorav 9 kvinner 

Pauker og slagverk 38 hvorav 1 kvinne 

Trombone   40 hvorav 4 kvinner 

Andre   25 hvorav 9 kvinner 

SUM   631 hvorav 245 kvinner 
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Fiolin  
Aage Wallin, Oslo 1979 
Alf Johansen, Tønsberg 1966 
Andre Orvik, Tønsberg 1979 
Ane Lysebo Larvik 1987 
Ane Slaato 1997 
Anett Kristiansen 2000 
Anette Cecilie Lien 1993 
Anita Bing Jacobsen 1991 
Ann Elisabeth Aspaas (Arctander) 
1973 
Anne Aspaas Sandefjord 1996 
Anne Klubbenes 1970 
Anne Marie Wirth Andebu 1999 
Arne Monn-Iversen, Oslo 1976 
Arne Aarflot Tolvsrød 1978 
Arvid Wathne 1988 
Asbjørn Nilsen 1972 
Aslaug Teigen, Horten 1966  
Bendik Engebretsen Sandefjord 1983 
Berit Sem Sandefjord 1970 
Birger Hansen, Tønsberg 1967  
Bjørn R. Johansen, Holmestrand 1967  
Bjørn Terje Jensen 1983  
Bodil Skumsrud Andersen 1989 
Camilla Bing-Jacobsen Gjone 1996 
Camilla Skjelberg Sandefjord 1992 
Carine Berulfsen (Hoel), Sandefjord 
1973 
Carl Hjalmar Knap 1992 
Caspar Zachariassen, Horten 1966 
Cecilie Nesstrand 1991 
Cecilie Sunde 1996 
Christina Ok Soon Evtun  1982 
Christine Holtan 1987 
Dagne Røise 2000 
Egil Espolin Johnsen, Larvik 1979 
Egil Fadum, Tønsberg 1966 
Einar Magnussen 1977 
Eivind Cudrio Sem 1973 
Eldar Agdestein 1989 
Elin Bredesen 1996 
Elisabeth G. Tharaldsen 1991 
Elisabeth Møller 2000 
Elise Båtnes 1993 
Ellen C. Jørgensen 1970 
Ellen Marie Prag. Larvik 1980 
Emil Bernhardt 1993 
Erik Fossum Svendsen 1970 
Erik Jan Jacobsen 1989 
Eva Gawecka 1996 
Evalill Kjærtun, Oslo 1979 
Frode Klavenes Sandefjord 1999 
Frode Larsen 1991 
Gerd Dahl 1978 
Gjert Skjelbred 1967 
Gorny Tadeusz 1989 
Grant Engvik, Sandefjord 1966* 
Guro Huseby 1997Guttorm Haug, 
Tønsberg 1980 
Hanne Klavenes 1991 
Harald Skogrand, Oslo 1975 
Harry Lareid, Tønsberg 1967  
Helene Johnsen 1991 
Helene Skaare, Sandefjord 1999 
Helle Tennøe Andersen 1991 
 
 
 
 

 
Henrik Hannisdal Sandefjord-Oslo 
1970 
Henrik Nesheim 1983 
Herborg Skaare, Sandefjord  
Hugo Folkeson, Horten 1966 
Håkon Lunde 1999 
Håkon Lønmo Horten 1996 
Håvard Moe 1983 
Ingeborg Rustad 200? 
Inger Sofie Frog Austnes 200? 
Ivar Kjetil Hauge, Larvik 1968 
Jan Are Sunde 200? 
Jan-Ulf Jacobsen, Oslo 1970  
Jens Melsom 1976 
Joh. Kolberg 1975 
Johan Odnakk, Horten 1967 
Jonas Båtstrand 1986 
Jostein Grøthe 1987 
Jürgen Ulrich 1987 
Jørgen Skaare 200? 
Kathe Jeffery, Tønsberg 1968 
Kathrine Dønvold 1987 
Kathrine Skaug 1983 
Kjellaug Borge 1991 
Kjersti Peterson 1997 
Knut Ra, Sandefjord 1975  
Kristin Kjelland Mørdre 1987 
Kristin Lunde 1983 
Lars Lunde Gundersen 1987 
Lech Zielinski, Porsgrunn 1982 
Leif Wenaas, Sandefjord 1966 
Lillema Tollefsen, Tønsberg 1967 
(Lillema Bergan 11år konsert SOF 
20/6 1948?) 
Liv Kristin Aasestad 1997 
Magnar Heimdal Vestfold 2005? 
Margareth Lepperød, Larvik 1979 
Maria Sølversen 1999 
Marianne Lund, Tønsberg 1976 
Marie Bang 1982 
Marit Hjelm Larsen, Oslo 1980 
Marit Hjelm-Larsen 1979 
Marit Stensland Sandefjord 1985 
Markus Koot 1998 
Martine Svanevik Holmestrand 
1999 
Mette Rosten Larsen 1991 
Miriam Häussler 1988 
Nils A. Hasle 1973 
Nina Rambo Johannessen 1993 
Nina Stein Stokke 1996 
Ninette Bøhmer Sandefjord 1999 
Nora Bredrup Taksdal, Tønsberg 
1980 
Odd Hannisdal, Sandefjord 1975 
Odd Kjelsrud, Tønsberg 1966  
Odd Sevåg, Oslo 1979 
Odd Øverås, Tønsberg 1966 
Oddvar Styrmo, Sandefjord 1966*  
Olav Bjørgås, Oslo 1975 
Ole Ferdinand Storn 1983 
Ole Kr. Kjelling, Åsgårdstrand 1968 
Orlaug Evensen 1991 
P. M. Kjellsen 1966 * 
Per Danielsen 1993 
 

 
Per Davidsen 1977 
Per Gjertsen, Sandefjord 1967 
Per Sandvik 1975 
Per Sinding 1975 
Per Sverdstad, Oslo 1979 
Per Thoresen, Horten 1966  
Peter Baum Tønsberg 1999 
Pia Odden 2005? 
Piotr Janowski 1988 
Ragnhild Fredheim 2005? 
Ragnhild Hammer 2000 
Raphael Blum 1986 
Rikke Aspaas, Sandefjord 1981 
Ruth Esager 1991 
Ruth Kjeldsen, Larvik 1966* 
Sarah Catherine Aker 1992 
Sheila Turpin Barkåker 1999 
Sigmund Gjeldstad, Horten 1980 
Siri Bøe, Våle 1980  
Siri Einen 200? 
Siri Mette Røsok, Tønsberg 1979 
Siri Trygsland Sandefjord 1999 
Stig-Erik Wessel, Horten 1980 
Svein Rune Andersen, Tønsberg 
1979 
Sverre Grønsleth, Horten 1966  
Sverre Ottersen, Sandefjord 1976 
Theodore Hullar 1984 
Tine Wollan Dahl Sandefjord 1999 
Tomas Persson (Collin) 1997 
Tone Merete Notøy, Sandefjord 
1978 
Tone Stokland 1999 
Tora Wærwågen 2000 
Toril Anderson 1989 
Torill Færestrand 1985 
Torstein Ruud 1983 
Torunn Jørgensen 1973 
Trudi Stokke Kodal 1996 
Trygve Andersen, Tønsberg 1979 
Vegard Johnsen 1987 
Veibel Malthe 1972 
Vibeke Sunde Barkåker 1993 
Vidar Kjeldsen 1987 
Øivind Bernersen 1987 
Åse Adolfsen, Tønsberg 1966 
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Bratsj    
Anne Jacobsen, Sandefjord 1968 
Arvid Wathne, Horten 1966* 
Asbj. Lilleslåtten, Oslo 1976 
Einar Stensaas 1966* 
Einar Westre 1982 
Emma Hagenstrøm 1997 
Gjert Skjelbred, Holmestrand 1967 
Grazyna Brzozowska 1989 
Gunnar Fjellheim, Oslo 1975 
Hans Jørgen Feen 1985 
Heidi Odvik 1981 
Heidi Pedersen 1976 
Helge Wike 1967 
Inga Brautaset 1996 
Ingrid Kvaale 1997 
Ingunn Rosten Larsen 1991 
Joh. H. Christiansen 1966 
Marianne Lund, Tønsberg 1981 
Marianne Skjelberg Gundersen, 
Sandefjord 1968 
Marthe Husum 200? 
Nenne Albertsen, Oslo 1982  
Nils Hatleberg 1984 
Nina Fauske Aas 2000 
Nora Bredrup Taksdal 1987 
Nora Hermansen 1991 
Odd Kjelsrud 1973 
Oddbjørn Bauer 1975 
Oddvar Mordal 1978 
Odvar Styrmo, Sandefjord 1967 
Ola Røkkurn 1990 
Pål Runsjø Bærum Sandefjord 1987 
Pål Solbakk 1997 
Ragna Hytten, Tønsberg 1966 
Randi Gjerde 1979 
Reidun Stensland Sandefjord 1983 
Richard Ömann 1996 
Robert Seholt 1972 
Rolf Due Rosenblad, Tønsberg 1966 
Sigbjørn Taksdal 1982 
Sigrid Lien Vestskogen 1997 
Stein Georg Dahl Sandefjord 1992 
Sverre Grønsleth, Horten 1976 
Tomas Persson Barkåker 1998 
Trine Lise Aronsen, Larvik 1980 
Trygve Johan Simonsen 1990 
Trygve S. Kjeldsen, Kongsberg 1975 
Turid Ottestad Johnsen 200? 
Wilhelm Novang 1977 
Gambe 
Andreas Johnsen 2000 
 
Cello  
Are von der Lippe, Tønsberg 1969 
Agnar Aspaas, Sandefjord 1972 
Bastian Blum 1986 
Birger Bjerke, Olso 1979 
Dag Øystein Berger 1987 
David Foster-Pickington 1989 
Einar Garpe, Horten 1969 
Elin Hoffart 1987 
Elisabeth Anvik 1986 
Elisabeth Teien 1978 
Ellef E Ellefsen, Horten 1973  
Ellen Beate Rosslund 1983  
Else-Marit Sti 1966 
Erlend Westby Thorsen 200? 
Eva Orvik, Tønsberg 1977 
Gaute Kjeldsen 1991 
Gisela Blum 1986 

Hanna Husum 200? 
Helge Bugge Eriksen 1998 
Helge Wike, Hof-Holmestrand 
1967H 
Ida Johanne Eilertsen Stokke 1999 
Ingeborg Næss Horten 1999 
Ingrid Stensland, Sandefjord 1981 
Jacob von der Lippe 1991 
Jan Brzozowski  1989 
Jan Olav Berulfsen, Sandefjord 
1978 
Johannes B. Bartels, Larvik 1980 
Karin Gro Elsodd 1973  
Karin Lind 1996 
Kjersti Rydsaa 1997 
Knut Gulliksen 1972 
Kristine Johnsen 1991 
Kristine Rustad 200? 
Kristine Solberg 2000 
Kristoffer Ring 1993 
Kyrre Sivertsen Tjøme 1999 
Leif Lønne 1966*  
Mara Hood 1987 
Mari Marte Wærvågen 2000 
Marit Aspaas Sandefjord 1999 
Marit Skogstad 1983 
Monica Bing-Jacobsen (Green) 
1996 
Morten Hannisdal Sandefjord 1970 
Målfrid Ljønes Kvålo 1996 
Norman Beijer, Oslo 1980 
Odd Parnemann 1970 
Oddbjørn Kjelsrud, Kjøpmannskjær 
1967 
Ola Lien, Oslo 1967  
Ole Skaug, Tønsberg 1980 
Paul Folkeson, Horten 1966 
Pauline Book 1991 
Ragnar Pedersen 1966  
Ragnhild Bjaanes Horten 1999 
Sheila Turpin Barkåker 1999 
Sigurd Knudsen 1979 
Sophie Nordby 1988 
Tanja Orning 1988 
Thore Vang 1997 
Tobias Tellmann 1992  
Trine Raknerud 1991 
Unni Larsen 1987 
Vilija Lone Paliokaite 200? 
Vivi-Ann Novsjø, Oslo 1976 
Willy Rosenblad, Tønsberg 1966 
Aage Moer, Tønsberg 1966 
Bass  
Agnar Aspaas Sandefjord 1999 
Andy Evans 1982 
Arne Strøm, Tønsberg 1966 
Arne Windhoel Sandefjord 1999 
Aslaug Holgersen 1997 
Bernt Kr. Kvarstein 1993 
Bertil Jakobsen, Oslo 1975 
Bjørn Terje Jensen 1983 
Dan Styffe 1987 
Elisabeth Aspesæter 1975 
Erik Ring 1966  
Erling Sagdahl Porsgrunn 1996 
Hans Christian Holm 1993 
Hans Petter Bang 1990 
Ivar Lauritzen Horten 1966 
Jarl Petersen, Tønsberg 1978 
Jo Berger Myhre 2000 
Johan Hellenes, Sandefjord 1966 

Jonny Folde, Oslo 1980 
Karel Netolicka 1983 
Kjell Kjeldsberg 1982 
Magnus Söderberg 1987 
Mathias Lundquist 1997 
Odd Hansen 1986 
Olaf Graathen 1971 
Olav Berg 1983 
Rolf Olsen Holmestrand 1970 
Sigurd Braathen Horten 1999  
Sigurdbjørn Ingthorsson 1972  
Tine Linn Austad 1977 
Tor Sigvardsen, Oslo 1980 
Torbjørn Westgaard 1983 
Øystein Figenschoug 200? 
 
Fløyte  
Asbjørn Lavoll 1977 
Erik Eriksen, Sandefjord 1967 
Fredrik Møystad 1976 
Fredrik Thomassen, Horten 1977 
Gunnar Juel-Gundersen, Horten 
1966  
Guri Kjelstrup, Sandefjord 1981 
Hege Aasen 1989 
Hilde Slaatten 1993 
Hilde Aardal 1984 
Håkon Thoresen 1983 
Håvard Lysebo 1986 
Inga Oudenstad 1994 
Ingeborg Taksdal (Stubhaug), 
Tønsberg-Oslo 1978 
Inger Marie Korsmo 1992 
Ingunn Lien 1997 
Jan Junker 1983 
Jan Sævareid 1997 
John Tonsjø, Oslo 1975 
Kathrine Aspaas 1983 
Kine Johansen 2000 
Kjellaug Henriksen 1973 
Kjellaug Lien Vestskogen 1999 
Linda Porsanger Sandefjord 1997 
Linn Cecilie Åsvik Oslo 1999 
Min Suh Sæther 2000 
Nelly Marie Hansen 200? 
Per Kulsrud 1966 
Roar Gudbrandsen 200? 
Roy Westby 1971 
Siri Abrahamsen 2000 
Sten Olav Henriksen 1978 
Tonje Elisabeth Svendsen 1989 
Trine Liebeck 1991 
Trude Austlid 1988 
Vigdis Trøim 200? 
Åge Winther Sørensen 1966 
Tuba  
Alf Eine 1972 
Ellen Jensen 200? 
Gulbrand Steining 1966 
Magne Berg, Horten 1979 
Oddbjørn Korsvik 1976 
Ola Ellefsen 1978 
Ole Johan Bauer 1987 
Per Olav Hunskaar Sandefjord 
1999 
Rolf Olsen 1983 
Steinar Dahl 1981 
Svein Aasen 1989 
Tom Eine 1985 
Tore Larsen, Larvik, 1967  
Øyvind Borgersen 1991 
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Obo  
Anette Tornsjø Tønsberg 1999 
Anne-Grethe Orvik 1982 
Benedicte Bosserup 1991 
Eva Marie Hannevold 2000 
Hilde Søberg Andersen 1987 
Karin Seppola 200? 
Inger-Marie Depresno 1989 
Inga Eeg-Henriksen Scheitz 2000 
Ingunn Lien Vestskogen 1999 
Jan Sævareid Tranby 1999 
Johan Jansen 1966  
Jørgen Fasting 200? 
Lars Petter Berg, Sandefjord 1975 
Marit Lien Nilsen 200? 
Mads Pettersen 1987 
Michael Scheitz 1994 
Per Sigmund Thorp 1989 
Randi Gundersen Sandefjord 1999 
Rikke Hellum  1992 
Simen Haugberg 1996 
Tom Lindstrøm 1996 
Tor Gabrielsen, Larvik 1967 
Øivind Lauritzen, Horten 1966* 
Steinar Hannevold 2000 
 
Klarinett  
Ane Pedersen 1994 
Anne Kjersti Brygmann 1989 
Ellen Gustavsen 1996 
Even Fossum Svendsen, Tønsberg 
1980 
Finn Lorentzen 1997 
Fredrik Gulbrandsen 1990 
Fredrik Gulbrandsrød Stokke 1999 
Halvard Klepp 1983 
Hanne Wabakken 1993 
Hans Petter Bonden, Sandefjord 1975 
Heidi Andersen 1992 
Heidi Fevang 1985 
Hilde Lunde 1974 
Inger Lene Jacobsen 1991 
Janikke Lille Gustavsen 2000 
Jørn Winnes, Horten 1980 
Kjersti Gundersen (Aarflot) 1972 
Merethe Røed 200? 
Mona Lunde 1997 
Mona Lysebo Sandefjord 1999 
Norolf Jensen 1983 
Ragnar Sand Pedersen, Horten 1966 
Rigmor Henriksen 1974 
Siv Hansen 1989 
Stein O. Henrichsen 1979 
Svein Erik Nilsen 1987 
Thorolf (Thorleif) Jensen, Tønsberg 
1966 
Trude Liv Nilsen 1986 
Øyvind Nystad Sandefjord 1989 

Trompet  
Anders Johansen Tjodalyng 1999 
Anne Erlingsen 1973 
Arild Hansen 1970 
Arild Russeltvedt 1977 
Arne Erlingsen 1973 
Arne Kvalø 1966  
Bjørn Garberg, Horten 1977 
Bjørn Haugen 1992 
Camilla Reine 2000 
Egil Lysebo 1977 
Einar Engelstad, Sandefjord 1967  
Ellinor Berg 1982 
Fred Wiulsrød 1989 
Helge Grinde 200? 
Håkon Hvidtsten 200? 
Ingrid Askildsen 2001 
Ingun Sjøvåg 1973  
Jan Fossheim 1989 
Jon Behncke 1986 
Kari Solheim 1982 
Karl Jørgensen 1975 
Kjersti Hamre 1983 
Knut Glenna 200? 
Kristina Aksnes Mathisen 1997 
Kristine Berdal 200? 
Marthe Holhjem 2000 
Nils Gundersen 1972  
Ola Ensrud, Oslo 1979 
Olav Berg, Horten 1969 
Ole Morten Wenaas 1976  
Pernille Eidi 200? 
Petter Holm 1976 
Pål Graneng Sandefjord 1997 
Pål Hansen, Horten 1980 
Steffen Stokland 
Svend Erik Andersen 1991 
Thore Holm, Sandefjord-Tønsberg 
1966zz* 
Trond Haugen 1991 
Truls Sandaker 1985 
Willy Kristiansen 1975 
Åge Lien, Sandefjord 1966 
 
Horn  
Anita Sørensen 1992 
Anne Borgersen 1986 
Anne Holt 1971 
Berit Hallenstvedt 1996 
Camilla Holt Hasle 1997 
Cecilie Røed 1992 
David Nordrum Sandefjord 1966 
Ebba Thorbjørnsen, Sandefjord 
1968 
Einar Gulbrandsen, Sandefjord 
1966   
Einar Midttun, Sandefjord 1966 
Ellinor Berg 1981 
Erik Brotshaug 1984 
Hans Jørgen Aabol 1978 
Hilde Berg 1978 
Hilde Hermansen, Tønsberg 1979 
Ingrid Oma Bakke 2000 
Jan Alfredssen, Oslo 1967  
Kari Solveig Christensen 1991 
Kjersti Onarheim 1975 
 

Mads Gundersen 1993 
Mai Britt Forsberg 1991 
Odd Ingar Farset 1970 
Ole Engebretsen, Sandefjord 1967  
Ole Jørgen Utnes Horten 1999 
Petter Vabog 1975 
Rigmor Heistø 1977 
Roar Bredal Sandefjord 1997 
Rolf Eriksen, Horten 1969  
Rolf Hansen 1966 
Sigmund Gjelstad 1977 
Siri Ottesen 1991 
Sissel Grøndahl 1987 
Sissel Hammertrø (Hvaal) 1981 
Stine Liebekk Sandefjord 1999 
Terje Graningsmyhr, Horten 1979 
Tom Huseby Oslo-Sandefjord 1972 
Tor Lid Wåle 1986 
Trude Eick 1989 
Ulrik Lysebo 200? 
Unn Seeberg 2000 
Vera Helene Haug, Tønsberg 1979 
Åshild Henriksen 1973 
 
Cembalo 
Helge Landmark 1988 
Dag E. Holhjem 1986 
Marit Bakka 
 
Harpe og tangenter 
Adele Halten 1998 
Caroline Burgett Johansen 1993 
Elisabeth Sønstevold 1991 
Kjersti Beate Vindal 1997 
Runi Wold Kristiansen Kongsberg 
1999 
Tobias Southcott 200? 
Knut Koppang 1972 
Malgorzata Milewska 
Carl Acherholm Iversen 1973 
Inger Høifødt 
Ellen Feness 
Helge Stamnes 
Per Tveit 
Svein Erik Tandberg 
Benjamin Gilbrandt 2000 
Johan Wallace 2000 
Jamie Stewart 2000 
Arne Rodvelt Olsen  
 
Gitar 
Halvard Kausland 1981 
 
Saxofon 
Ingrid Greaker Myhren, 
Holmestrand 1980 
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Fagott  
Anders Gedde-Dahl  1994 
Anne Lorentzen 1973 
Are Lauritzen 2000 
Arthur Andersen, Horten 1966* 
Dag Jensen, Horten 1979 
Egill Elvestad, Åsgårdstrand 1980 
Eigil Wekre, Oslo 1967 
Elisabeth Guthus 1986 
Eric Butt 1997 
Frank Johansson 1992 
Halvard Opem 1975 
Hans Petter Aasen Oslo 1999 
Heidi Engelsen 1990 
Jaran Stenvik 1999 
Jenny Annett Arvidsson 200? 
Jenny Kinberg 200?  
Kåre Stensrud 1966 
Liv Inger Hansen 2000 
Per Erik Kise Larsen 1987 
Per Hannisdal Sandefjord 1970 
Pettersen, Reidunn 2000 
Pia Gjessing 1983 
Ragnhild Røjen Dahlen 200? 
Robert Rønnes 1973 
Rolf Nilsen 1989 
Steinar Johannessen 1984 
Trond Olaf Larsen  200? 
Øystein Andersen Sandefjord 1999  

ÆRESMEDLEMMER 
Arvid Wathne, Halvdan Svartes gate 52, 3186 Horten 
33073681 
 
Gjert Skjelbred, Fløyveien 32, 3080 Holmestrand, 
33051457 
Grant Engvik, Tors vei 12, 3216 Sandefjord, 33466826 
 
Knut Koppang + 
 
Ruth Seeberg Kjeldsen, Håkons gate 7, 3258 Larvik, 
33130381 
 
Thore Holm, Tokenesveien 8, 3140 Borgheim, 
33386980 
 
Øivin Fjeldstad + 
 
 
 
 
Trombone  
Alf Blyverket 1982 
Andreas Thomsen 1996 
Audun Brotshaug 1984 
Bjørn Gade 1984 
Endre L Hansen 1991 
Erlend Viken 1997 
Erling Berg, Horten 1969 
Geir Bårnes 1991 

Pauker og slagverk 
Alf Eine 1966 
Anders Bull Gjertsen 1966 
Andreas Mjøs 1993 
Arthur Andersen 1973 
Bent Haugen 1990 
Christopher Zetlitz  200? 
Egil Fritsø 1970 
Eirik Raude 1989 
Eivind Hansen, Larvik 1967 
Finn Abrahamsen, Sandefjord 1967  
Freddy Petterson 1972 
Gavin Pritchard 1996 
Geir Fagerheim 1989 
Hanne Røed 1987 
Håkon Kr. S. Hansen 1981 
Jan Hanseth, Horten 1966 
John Christian Gulliksen? 1992 
John Gunnar Gulliksen? 1992 
John Petter Fjeldstad 1972 
Jon Bakke 1996 
Jon Klavenes Sandefjord 1999 
Karl Ivar Refseth 1997 
Kenneth Dagleish 1992 
Kenneth Larsen 1990 
Kjetil Klavenes 1993 
Marius Jensen 1987 
Martin Aasheim Olsen Sandefjord 1997 
Ole Thomas Talset 200? 
Per Nyhaug, 1981 
Per Øyvind Martinsen 1999 
Pål Christensen, Horten 1979 
Roger Wendel 1989 
Stig Fredriksen. Horten 1977 
Svein Morten Sørensen 1991 
Svend Åge Mikkelsen 1997 
Thorvald Skudem Sandefjord 1999 
Tore Haugen, Sandefjord 1973 
Øivind Borgersen 2000 

Hans Fredrik Rønning 1987 
Helge Øksnes 2000 
Helge Økstad 1994 
Håvard Myklebust 1996 
Johan Ingebrigtsen, Horten 1966 
Jon Sverre Riis 1989 
Jørn Sverre Andersen 1989 
Karsten Woldseth 1975 
Kjetil Johnsen 1991 
Kjetil Myklebust 1996 
Ludvig A. Stokland Sandefjord 1999 
Magne Rutle 1989 
Magne Stensrud 1981 
Marius Hesby 1994 
Odd Aspaas, Horten 1966 
Thomas Aarø 200? 
Torild Rosenvinge 200? 
Audhild Lønne, Sandefjord 1978 
Ole Kristian Bonden Sandefjord 1999 
Per Chr. Ormar, Sandefjord 1966 
Petter Anton Næss 1984 
Petter Kristiansen 2001 
Pål Magnussen 1987 
Roar Dagsberg, Tønsberg 1970 
Roar Holt 1983 
Rune Thieme 1993 
Sigurd Johansen 1972 
Solveig Lønmo 1998 
Steffen Stokland, Horten 1975 
Thorbjørn Lønmo 1977 
Trine Skogen 1989 
Øystein Sandtrø 200? 
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VESTFOLD SYMFONIORKESTER 
Dirigent: Kapellmester Olav Kielland 

Solist: Konsertmester Hugo Folkeson 

 

Konsert i Horten 20.november 1966 

Konsert i Sandefjord 21.november 1966 

Konsert i Larvik 22.november 1966 

Konsert i Tønsberg 24.november 1966 

  

 

PROGRAM 
Joh. S. Svendsen  Norsk Kunstnerkarneval, opus 14 

Romanse for violin og orkester, opus 26  

solist Hugo Folkeson 

 

Edv. Grieg   Gammel vise med variasjoner, opus 51 

 

Beethoven   Symfoni nr. 5 - c moll, opus 67 

 
 

 

Når aftenens program innledes med Johan Svendsens «Norsk 

Kunstnerkarneval», tilsikter vi en festlig og pompøs åpning. Joh. Svendsen har 

i utpreget grad kjent et symfoniorkesters muligheter, og dette i forbindelse med 

hans friske musikalske fantasi har gitt hans orkesterverker glans og gedigent 

innhold. Den stemningsfulle violinromanse vil være skattet av dem som i det hele 

tatt har noe kjennskap til norsk klassisk musikk. 

  

Edvard Grieg's opus 51 er opprinnelig skrevet for to pianoer. Han 

instrumenterte den et par år før sin død for stort orkester. Komposisjonen er som 

Balladen for klaver (opus 24) et stort anlagt variasjonsverk over en norsk 

folkevise. Den bygger på kjempevisen om «Sjugurd og Trollbrura». Verket er som 

Balladen meget karakteristisk for Grieg ved kontrasterende satser, på den ene 
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side de sarteste lyriske stemninger, på den annen side heftige utbrudd, tildels av 

burlesk karakter. 

  

Om hovedtemaet i Iste sats av Beethovens femte symfoni 

-«Skjebnesymfonien» - skal komponisten selv ha sagt: «So klopft das 

Schicksal an die Pforte». Vi hører også skjebnens banking i 3die sats - til slutt 

likesom i resignasjon. Men - så klinger finalesatsens C dur tema i triumf - en 

livsutfoldelse som peker hen mot 9de symfonis beseirende «Ode an die Freude». 

Mellom disse satser står 2nen sats elegiske andante, men å i denne satsen toner 

temaet enkelte ganger ut i fortissimo. 

 

Vestfold Symfoniorkester ble stiftet 20. april 1966 med denne formålsparagraf 

- «Vestfold Symfoniorkester skal ved konsertvirksomhet i Vestfold søke å 

stimulere interessen for og å utbre kjennskapet til seriøs musikk. Orkestrets 

medlemmer skal være de best kvalifiserte musikere fra fylket - amatører og 

profesjonelle». 

  

Olav Kielland er kjent i Norge og utlandet som en fremragende musiker og 

orkesterleder. I 1920-årene fikk han en omfattende utdannelse i Leipzig, Paris og 

Basel og ble i 1933 den første norske kunstneriske leder av Filharmonisk selskaps 

orkester i Oslo. I mange år fremover ledet han orkestret til store kunstneriske 

seire, og mange - såvel norske som utenlandske verk fikk sin førsteoppførelse i 

denne tid. Olav Kielland har også i flere år vært knyttet til Musikkselskapet 

Harmonien i Bergen som kunstnerisk leder, og i 1946-47 reorganiserte og ledet 

han Trondheim Symfoniorkester. 1 1952 ble han kalt til Island for å organisere 

landets første symfoniorkester og ledet Reykjavik Symfoniorkester i 3 år. Han har 

dessuten vært gjestedirigent for flere store europeiske orkestre. Hertil kommer at 

Olav Kielland har en enestående interesse for norske amatørsymfoniorkestre, og 

Vestfold Symfoniorkester er glad og stolt over å kunne begynne sitt arbeid og sin 

konsertvirksomhet under hans ledelse. Kielland har også vært meget virksom 

som komponist, hans «Marcia nostrale» er tilegnet Sandefjord orkesterforening. 

Olav Kielland har siden 1960 den norske stats kunstnerlønn. 
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ORKESTERETS MUSIKERE 
 

Iste violin 

Hugo Folkeson 

Grant Engvik 

Sverre Grønsleth 

Per Gjertsen 

Oddvar Styrmo 

Egil Fadum 

P. M. Kjellsen 

Leif Wenaas 

 

2nen violin 

Odd Kjelsrud 

Alf Johansen 

Ruth Kjeldsen 

Aslaug Teigen 

Åse Adolfsen 

Per Thoresen 

Caspar Zachariassen 

Odd Øverås 

 

Bratsj 

Einar Stensaas 

Rolf Rosenblad 

Ragna Hytten 

Arvid Wathne 

Joh. H. Christiansen 

Cello 

Aage Moer 

Willy Rosenblad 

Else-Marit Sti 

Leif Lønne 

Ragnar Pedersen 

Paul Folkeson 

 

Bass 

Ivar Lauritzen 

Johan Hellenes 

Arne Strøm 

Erik Ring 

 

Fløyte 

Per Kulsrud 

Gunnar Juel-Gundersen 

Åge Winther Sørensen 

 

Obo 

Øivind Lauritzen 

Johan Jansen 

 

Fagott 

Arthur Andersen 

Kåre Stensrud 

Klarinett 

Ragnar Sand Pedersen 

Thorolf Jensen 

 

Horn 

Rolf Hansen 

Einar Midttun 

Einar Gulbrandsen 

David Nordrum 

 

Trompet 

Thore Holm 

Åge Lien 

Arne Kvalø 

 

Trombone 

Johan Ingebrigtsen 

Odd Aspaas 

Per Ormar 

 

Tuba 

Gulbrand Steining 

 

Pauker og annet slagverk 

Jan Hanseth 

Alf Eine 

Anders Bull Gjertsen 
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VESTFOLD SYMFONIORKESTER 
 

Dirigent:  OLAV KIELLAND 

Solist:   RAGNAR SAND PEDERSEN  

(orkesterets klarinettist fra Horten) 

 

Konsert i Horten 2. april 1967 

Konsert i Tønsberg 4. april 1967 

Konsert i Sandefjord 6. april 1967 

 

 

 

PROGRAM 
 

Carl Nielsen   Forspill til 2. akt av Saul og David 

(1865-1931) 

 

 

Ludwig van Beethoven Symfoni nr. 2 - D dur 

(1770-1827)   Adagio molto. Allegro con brio 

    Larghetto 

    Scherzo 

    Allegro molto 

 

 

Carl Maria von Weber Concertino for klarinett og orkester 

(1786-1826) 

 

 

Franz Liszt   Les Préludes 

(1811-1886) 
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Carl Nielsen fullførte operaen Saul og David i 1902. Forspillet til 2. akt, som vi 

hører i aften, gir karakteristiske glimt av den store danske komponists tonespråk. 

Carl Nielsen var like meget bundet til klassisk fonn som han var nyorienterer i 

nordisk musikk. Han viser i sine verker utpreget personlig egenart, en fin 

melodisk skaperevne og rytmisk og dynamisk djervhet. 

 

Beethovens 2. symfoni ble uroppført i Wien 5. april 1803. Like før hadde han 

gjennomlevet sterke fysiske og mentale kriser. Øresykdommen bevirket stadig 

mer svekket hørsel, og hans elskede Giulietta Guicciardi hadde forlatt ham. Sine 

dystre tanker uttrykker han i et brev til sine brødre - det såkalte 

Heiligenstadt-testamentet. Men - Beethoven overvinner depresjonen og viser i D 

dur symfoniens allegrosatser en uimotståelig kraft og også humor, mens 

larghettoen åpenbarer ro og skjønnhet. 

 

Carl Maria von Weber hadde levet et omflakkende og noe tøylesløst liv da han 

25 år gammel (1811) for en tid slo seg ned i München. Her ble han venn med den 

fremragende klarinettist Heinrich Bärmann for hvem han skrev Concertinoen. Det 

er blant annet ved sin instrumentasjonskunst og anvendelsen av 

blåseinstrumenter i solopartier at Weber har fått en fremtredende plass i 

musikkhistorien fra begynnelsen av 1800 tallet. 

 

I sine symfoniske dikt har Liszt videre utarbeidet den franske komponist Hector 

Berlioz' musikalske ideer (programmusikk - «beskrivende rnusikk»), og, han var 

en forløper for Richard Strauss. Mens denne søkte å gi en så vidt mulig realistisk 

skildring av mennesker og begivenheter, gir Liszt mer uttrykk for følelseslivets 

mangesidige former. Blant hans symfoniske dikt inntar Les Préludes (1856) en 

sentral plass. Her skildres mennesket fra tilblivelsen - gjennom livsutfoldelsen til 

den endelige forløsning. Naturens påvirkning er åpenbar. Verket er av stor 

skjønnhet med glimrende tematisk utforming og blendende instrumentasjon.  
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